МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ ПРОЕКТ
           КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
          ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
            КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РЕШЕНИЕ
    (шесте заседание первого созыва)
       от  февраля 2020  года №

О принятии Устава муниципального образования
Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района
Ленинградской области
В целях приведения Устава муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, с учетом результатов публичных слушаний по проекту Устава от 25.01.2020 года, руководствуясь законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13 , 41 Устава муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Калитинское сельское поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области  согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской  области для государственной регистрации Устава муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (новая редакция) .
3. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Калитинское сельское поселение.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.

Глава муниципального образования
Калитинское сельское поселение,
председатель совета депутатов
Калитинского сельского поселения                                                Т.А.Тихонова